
BR
O

J 
10

/2
0

ST
R

A
N

IC
A 

25
Na temelju članka 230. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 

(“Narodne novine” broj 100/18, 125/19), članka 4. i 5. 
Pravilnika o načinu pregleda umrlih te utvrđivanja vremena 
i uzroka smrti (“Narodne novine” broj 46/11, 23/13, 63/14) 
te odredbe članka 39. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene 
novine“ Grada Pule broj 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18 i 
2/20), Gradsko vijeće Grada Pula na sjednici održanoj dana 
17. lipnja 2020. godine donosi

Z A K L J U Č A K
o prijedlogu mrtvozornika za područje

Grada Pula-Pola

I
Predlaže se da Županijska skupština Istarske županije 

imenuje, od predloženih, mrtvozornike za područje Grada 
Pula-Pola: 

- Nataša Biondić, dr. med.

II
Ovaj Zaključak prosljeđuje se Županijskoj skupštini 

Istarske županije.

III
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a 

objavljuju se u „Službenim novinama“ Grada Pule.

KLASA:500-01/20-01/2 
URBROJ:2168/01-04-03-0414-20-8 
Pula, 17. lipnja 2020.  

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Tiziano Sošić, v.r.

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola 
(„Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 
2/18 i 2/20) i članka 16. Osnova pravila mjesnih odbora  
(„Službene novine“ Grada Pule br. 10/09, 9/11, 11/15, 01/18 
i 20/19), Gradonačelnik Grada Pule dana 06. travnja 2020. 
godine, donosi 

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Odluke o uporabi

poslovnih prostora mjesne samouprave

Članak 1.
U Odluci o uporabi poslovnih prostora mjesne 

samouprave („Službene novine“ Grada Pule br. 9/12 i 03/17) 
u članku 8., stavku 2. riječ: „Grada“ zamjenjuje se riječima: 
„mjesnog odbora“.

Članak 2.
U članku 11. stavku 2. riječ: „Grada“ zamjenjuje se 

riječima: „mjesnog odbora“.

Članak 3.
Iza članka 11. dodaje se članak 11.a koji glasi:

„Članak 11.a
Iznimno od odredbi članka 6., 10. i 11., na temelju 

obrazloženog prijedloga Vijeća mjesnog odbora i važećih 
propisa Grada Pule, Gradonačelnik može dati odobrenje 
za davanje na povremenu uporabu dijela prostora mjesne 
samouprave s naknadom pravnim ili fizičkim osobama uz 
naknadu koja je veća od naknade propisane ovom Odlukom“.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:022-05/20-01/50 
URBROJ:2168/01-01-01-0019-20-4 
Pula, 06. travnja 2020. 

                        
GRADONAČELNIK

Boris Miletić, v.r.


